

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poors (S&P), Türkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "negatif"ten "durağan"a çıkardı.

BDDK verilerine göre, bankaların net dönem kârı Ağustos itibariyle 57,2 milyar TL olurken, sektörün Ocak-Ağustos dönemini kapsayan 8 aylık net kârı ise 351 milyar TL'ye ulaştı.

Son dönemde ekonomi yönetiminden tasarruf sahiplerini standart TL mevduatlara yönlendiren kararlar gelirken mevduat faizlerindeki yükseliş ivmesi de devam etti.

### ABD

ABD'de kişisel tüketim harcamaları, Ağustos ayında beklentiler dahilinde yüzde 0,4 artış gösterdi.

ABD'de kişisel gelirler, Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla yüzde 0,4 artış gösterdi.

New York Fed Başkanı John Williams faizde tepe noktasına yakın bir seviyede ya da tepe noktasında olduklarını belirtti. Buna rağmen Williams yakın zamanda faizde indirim olmayacağı sinyali verdi.

ABD Başkanı Joe Biden, hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısını imzaladı.

ABD'de mal ticareti açığı, Ağustos'ta aylık bazda yüzde 7,3 azalışla 84,3 milyar dolara geriledi.

### Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, temiz enerji dönüşümünü ertelemenin ödemek zorunda kalınacak bedeli daha da artıracığını söyledi.

Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Eylül'de yıllık bazda yüzde 4,3 artış gösterdi. Veriler yıllık yüzde 4,5 olan beklentilerin altında gerçekleşti.

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, enflasyonun düşürülmesi konusunda ilerleme kaydettiklerini, enflasyon ne kadar çabuk düşürülürse kendileri için o kadar iyi olacağını belirtti.

### Asya

Caixin/S&P Global tarafından hazırlanan imalat sektörü PMI Eylül ayında, Ağustos ayındaki 51,0 puandan 50,6 puana geriledi. Ekonomistler ise imalat PMI'nın 51,2 puana çıkmasını bekliyorlardı.

Japonya'da iş dünyasının ekonomiye olan güveni üçüncü çeyrekte yükseldi.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

Haftanın son işlem günü küresel piyasalarda ABD'de kişisel gelir ve tüketici harcamalarında artış yaşanırken, çekirdek kişisel tüketim harcamalarında yavaşlama kaydedildi. Yurt içinde majör başlık uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P'nin not değerlendirmesiydi. S&P, Türkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü beklentilere paralel negatif'den durağan'a çıkardı. Piyasalarda bugün imalat PMI rakamlarının açıklanması bekleniyor. S&P, Türkiye'nin kredi notunu 'B' olarak teyit ederken, not görünümünü ise 'negatif'ten 'durağan'a yükseltti. Yurt içerisinde dış ticaret dengesi ağustosta 8,66 milyar dolar açık verdi. Ocak Ağustos dönemi dış ticaret açığı ise 82,3 milyar dolar oldu. ABD tarafında Fed'in favori enflasyon göstergesi olarak takip ettiği çekirdek PCE eylülde aylık yüzde 0,1 artış kaydederek beklentilerin altında artışa işaret etti. Yıllık artış ise beklentiler dahilinde yüzde 3,9 olarak gerçekleşti. Diğer taraftan ülkede Michigan tüketici güveni eylülde 68,1 ile bir önceki aya göre 1,4 puan gerilese de beklentilerin üzerinde kaldı.

**Teknik Analiz:** USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır. Kurda küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin sürmesini bekliyoruz. 27 seviyesinin üzerinde 27,50, altında ise 27 seviyeleri takip edilebilir direnç ve destek seviyeleri.

**Destekler:** 27/26,50

**Dirençler:** 27,50/27,75



## ➤ EUR/TL

Geçtiğimiz hafta cuma günü Avrupa TÜFE verisinin piyasa beklentisi olan %4,5'in altında %4,3 olarak açıklanmasına karşın ABD çekirdek kişisel tüketim giderleri fiyat endeksi verisinin %3,9 olan piyasa beklentisi doğrultusunda, Michigan tüketici hissiyatı verisinin ise 67,7 olan piyasa beklentisinin üzerinde 68,1 olarak açıklanması paritedeki risk iştahını düşürdü. Diğer yandan ECB tarafından güvercin açıklamalar gelmeye devam ederken Fed tarafında ise temkinli duruş sürüyor. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, bankanın şu anki faiz seviyesinin 'uygun' olduğunu söylerken New York Fed Başkanı John Williams hazırladığı bir konuşmada, "Enflasyon geçen yıl ulaşılan zirve noktasından aşağı inmiş olsa da hala çok yüksek. Fiyat istikrarını tam olarak sağlamak için hala kat etmemiz gereken yol var" ifadelerini kullandı. Gelişmelerin ardından dolar yeni haftaya güçlü başlarken ABD 10 yıllık devlet tahvili faizi ise %4,6 seviyesinin üzerinde fiyatlanıyor. Bugün veri takvimi ve merkez bankası yetkililerinin açıklamaları açısından yoğun geçecek. ABD'den gelecek PMI verileri ile Powell'ın konuşması

paritenin yönü açısından belirleyici olabilir. Fed yetkililerinden gelebilecek şahin tondaki açıklamalar paritede tekrardan 1,0500 seviyelerine doğru geri çekilmeyi tetikleyebilir.

**Teknik Analiz:** EUR/TL geçtiğimiz haftadan bugüne yukarı yönlü hareketlerini kısıtlı hareketler ile devam ettiriyor ve 29,06 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün EUR bölgesi için açıklanacak olan önemli bir veri yok bu sebeple pariteyi etkileyecek olan USD taraflı haberleri takip ediyor olacağız. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 29 seviyesi üzerinde 29.50 , 29 seviyesinin altında ise 28,50 seviyelerini takip ediyoruz.

**Destekler: 29/28,50/28**

**Dirençler:29,50/30**



### ➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) bu ayın başlarında faiz artırım döngüsünü şaşkırtıcı bir şekilde duraklatması ve faiz oranlarını daha fazla artırma niyetine dair çok az ipucu vermesi, GBP/USD paritesini kontrol altında tutmaya katkıda bulunuyor. Paritenin etkisi ile de GBP/TL kuru da kısıtlı hareketler ile dalgalanıyor. Piyasa katılımcıları pariteyi etkileyecek olan Fed Başkanı Jerome Powell'in Kuzey Amerika seansının ilerleyen saatlerinde yapacağı konuşma öncesinde ABD ISM İmalat PMI verilerinin açıklanmasını bekliyor.

**Teknik Analiz:** GBP/USD paritesi anlamlı bir çekiş kazanmakta zorlanıyor bununla birlikte GBP/TL' de dar bir işlem aralığında salınıyor. Kur geçtiğimiz haftadan yukarı yönlü sınırlı hareketlerinin bu haftanın ilk gününde de devam ettiriyor ve 33,52 seviyelerinden işlem görüyor. Kurun olası yukarı yönlü hareketlerinde bu seviyenin üzerinde 33,75 , bu seviyenin altında ise 33 seviyelerini takip edebiliriz.

**Destekler: 33,50/33**

**Dirençler: 34/34,20/34,50**



### ➤ ALTIN

Fed'den gelen beklentilere paralel faiz artırımının ardından dolar endeksindeki geri çekilme ile değerli metal fiyatları destekleniyor.

**Teknik Analiz:** Ons altın dolardaki güçlü duruşun devam etmesi sonrasında 1840 destek seviyesine kadar geriledi. Bu seviye altında gerçi çekilmelerin devam etmesi durumunda 1800 seviyelerinde seyirler izleyebiliriz. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1880 seviyesi takip edilebilir.

**Destekler: 1840**

**Dirençler:1880**



### PETROL

Petrol fiyatları Fed'in beklentilere paralel faiz artırımının ardından zayıflayan dolar endeksi ve sıkılaştıran arz koşullarının devam etmesiyle birlikte yükseliş eğilimini sürdürmekte. Kısa vadeli ortalamalarının üzerinde işlem gören brentte 82,80\$ üzeri kalıcılık sağlanması halinde 85,5\$ seviyelerine kadar yükseliş devam edebilir olası geri çekilmelerde 81,5\$ destek noktası.



### 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 392,330 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
17:00	USD	ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eyl)	47,7	47,6
18:00	USD	Fed Başkanı Powell'ın Konuşması		

## Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**